绍市中医〔2014〕61号

绍兴市中医院关于下发首批院级重点学科建设项目期末评估结果的通知

各科室：
我院首批院级重点学科建设项目已期满，经学科带头人自评、总结汇报，医院学术委员会组织验收评分，经党政联席会议讨论通过，现将期末评估结果列表反馈（详见附件1、2）。

希望相关科室重视评估结果，项固成绩，查漏补缺，进一步加强重点学科建设，切实提升学科综合实力，为提高我院医疗卫生服务整体水平做出新的贡献。

附件：1.绍兴市中医院首批院级重点学科建设期末评审表

2.绍兴市中医院首批院级重点学科建设期末评估有
关指标情况表
                                              -1-
绍兴市中医院

                               2014年7月14日
  -2-

附件1

绍兴市中医院首批院级重点学科建设
期末评审表
	学科名称
	学科负责人
	评分结果
	期末验收结果

	手足外科
	李  江
	62.9
	合格

	肛肠外科
	谢  睿
	<60
	不合格，限一年
整改

	中药剂科
	董  军
	65
	合格

	中医皮肤科
	王  燕
	<60
	不合格

                                                                            -3-
附件2

绍兴市中医院首批院级重点学科建设期末评估有关指标情况表
	学科名称
	学科

负责人
	学科研究方向
	人才

梯队
	科研
立项数
	科研
获奖数
	发表

论文
	主办继教项目
	审查意见

	手足外科
	李  江
	断指（肢）再植、皮瓣修复、关节功能康复
	本5

硕士2
	0

（无申报）
	0
	一2

二5
	市1
	科研立项、获奖无；无学术团体任职；继教少；

	肛肠外科
	谢  睿
	微创、无痛、中西医结合；下消化道相关疾病、直肠肛管功能异常、结直肠肿瘤
	本3

专2

硕士在读1
	0
（有申报）
	0
	一1

二2
	市1
	人才梯队不合理；科研立项、获奖无；论文少；

	中药剂科
	董  军
	新制剂研发
	本4

中专3

硕士在读2
	1

申请专利1
	0
	中华4

二13
	市2
	科研获奖无；未指定后备学科带头人；无外出进修；

	中医皮肤科
	王  燕
	面部损容性皮肤病、变态反应性皮肤病
	本1

硕士1
	0
（无申报）
	0
	二2
	市1
	人才梯队不合理，无后备学科带头人；科研立项、获奖无；

-4-
  绍兴市中医院办公室               2014年7月14日印发